
Losi Ford Raptor Baja Rey 1:10 4WD RTR

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

LOS03020T1
LOS03020T2

Vlastnosti
• Oficiální licence detailní karosérie Ford
• Výkonný střídavý motor Dynamite 550 3800 ot/min/V
• 4-bodové zavěšení zadní nápravy s extra dlouhým zdvihem
• Nezávislé zavěšení předních kol
• Snadný přístup k motoru
• Akumulátor je přístupný ze zadní strany šasí
• Uzavřené diferenciály
• Stavitelné olejové tlumiče
• Voděodolná elektronika
• Přední a zadní střešní LED osvětlení
• Hliníková pevná deska šasi
• Ke karosérii je nainstalováno funkční rezervní kolo
• Volantová RC souprava Spektrum DX2E Active
• Přijímač Spektrum SRS6000 se stabilizací AVC (Active Vehicle Control)

LED osvětlení
Ve vrchní části modelu Losi Ford 

Raptor Baja Rey je umístěna LED lišta 
s bílými LED diodami. Jsou ideální pro 

jízdu za šera nebo v noci.

Technické údaje
Typ   Short Course Truck 4WD
Měřítko   1:10
Délka   540 mm
Šířka   320 mm
Rozvor   370mm
Výška   190 mm
Světlá výška  55 mm
Motor   Střídavý bez senzorový řady 550
Podvozek  3 mm hliníkový
Tlumiče   Olejové stavitelné
Regulátor  Dynamite Fuze 130A
Vysílač   Spektrum DX2E
Přijímač   Spektrum SRS6000 AVC
Pneumatiky  Desert Claws

Funkční rezervní kolo
Poškodilo se vám při jízdě kolo? U 
modelu auta Losi Ford Raptor Baja 

Rey stačí díky plně funkčnímu rezerv-
nímu kolu jej pouze přešroubovat a 

poškozené kolo pak můžete opravit až 
později doma.

Nezávislé odpružení
Olejové tlumiče s extra dlouhým cho-

dem a stavitelnou maticí účinně zame-
zují kmitání náprav. Tlumiče jsou navíc 
opatřeny pryžovými dorazy zamezující 
poškození pístnic při tvrdých pádech.

Motor Dynamite® 3800Kv
Ford Raptor Baja Rey je poháněn vý-
konným střídavým motorem řady 550 
s 3800 ot/min/V a programovatelným 

střídavým regulátorem Dynamite Fuze 
130. Napájení je 2-3 článkovou LiPol 

baterií.

Losi Ford Raptor Baja Rey v měřítku 1:10. Model vyniká vysokou odolností a skvělým výkonem. Karosérie Ford je oficiálně 
licencována včetně zbarvení. Skvělý vzhled doplňuje LED osvětlení. Výkonný střídavý motor, zadní zavěšená náprava, nezávislé 
zavěšení předních kol, příčné stabilizátory omezují naklánění modelu v zatáčce. Model dosáhne rychlosti přes 50 km již 
s 2-článkovým LiPol akumulátorem. Karosérie jsou v barvách King Shocks a Black Rhino.


